



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.47.4.(DAM/25).2024.E.HR.

Poznań, dnia 9 lipca 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego, na zadanie pod nazwą: „**Regeneracja narzędzi chirurgicznych**” nr rejestru: **SZP/DAM/25/2024**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

a) **10% niezrealizowanej** wartości brutto umowy wskazanej w § 3 ust. 1 Umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

b) **0,5%** wartości brutto zaakceptowanego kosztorysu regeneracji i niezrealizowanego w terminie, za każdy dzień zwłoki, w przypadku przekroczenia terminu naprawy zgodnie z § 2 ust. 7 Umowy, nie mniej jednak niż 50,00 zł i nie więcej niż **10% wartości brutto zaakceptowanego kosztorysu regeneracji i niezrealizowanego w terminie.**

d) **0,5%** wartości brutto zaakceptowanego kosztorysu regeneracji i niezrealizowanego w terminie, za każdy dzień zwłoki, w przypadku przekroczenia terminu dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z §2 ust. 10 Umowy, nie mniej jednak niż 50,00 zł i nie więcej niż **10% wartości brutto zaakceptowanego kosztorysu regeneracji i niezrealizowanego w terminie.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy Projektowanych Postanowień Umowy oraz SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – PPU- §1, pkt. 2, ppkt. a)

Prosimy o dodanie do §1, pkt 2, ppkt. a) zapisu: „W przypadku stwierdzenia braku możliwości naprawy z przyczyn technicznych lub ekonomicznych, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu ofertę wymiany naprawczej na nowe identyczne narzędzie lub podobne, a realizacja nastąpi po akceptacji oferty. W przypadku braku akceptacji lub braku możliwości wymiany narzędzie zostanie zwrócone w stanie nienaprawionym.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy Projektowanych Postanowień Umowy oraz SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w umowie:

Zlecenia każdorazowo będą zawierały co najmniej 20 sztuk narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy Projektowanych Postanowień Umowy oraz SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w umowie:

W przypadku konieczności wykonania czynności dodatkowych jak dorobienie i wymiana części Wykonawca sporządzi dodatkową ofertę cenową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy Projektowanych Postanowień Umowy oraz SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski

Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo

Sporządzono w 1 egzemplarzu

1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa